
 
 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

20-я сессия 1-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

04 июня 2015 года           № 250 

 

О даче согласия на принятие из  

государственной собственности  

Республики Крым в собственность  

муниципального образования  

Белогорский район Республики Крым  

учебно-лабораторного оборудования,  

интерактивного оборудования,  

оборудования для пищеблоков школ,  

согласно реестру наименований  

оборудования в соответствии с накладными  

и актами приѐма передачи по каждому  

общеобразовательному учреждению 

 

Руководствуясь Постановлением Совета Министров Республики Крым от 

11.11.2014г. № 438 «Об утверждении Порядка отчуждения имущества, 

находящегося в государственной собственности Республики Крым и закрепленного 

за государственными унитарными предприятиями и государственными 

учреждениями Республики Крым на праве хозяйственного ведения и оперативного 

управления», Порядком приобретения и отчуждения муниципального имущества 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, на основании 

письма № 01-14/1507 от 20.05.2015г. Министерства образования, науки и молодѐжи 

Республики Крым, о приобретении общеобразовательными организациями учебно-

лабораторного, интерактивного оборудования, оборудования на пищеблоки для 

школ,  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики Крым в 

собственность муниципального образования Белогорский район Республики Крым 

учебно-лабораторного оборудования, интерактивного оборудования, оборудования 

для пищеблоков школ, согласно реестру наименований оборудования в 

соответствии с накладными и актами приѐма передачи по каждому 

общеобразовательному учреждению. 



Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 

момента его официального обнародования.  

 

Председатель Белогорского районного совета      С.К. Махонин 


